
Dom Pomocy Społecznej 
w Strzebielinku, 84 – 250  Gniewino 

tel. /fax. (58) 676 – 76 – 90, 676 – 75 – 90 

NIP:588 0014 243 Regon: 001077565, nr konta: Kaszubski Bank Spółdzielczy Oddział Gniewino 43835000044200069520000030 

www.strzebielinekdps.pl, e–mail: strzebielinek@post.pl  

Strzebielinek, 6 grudzień 2023 r. 
 
Oznaczenie sprawy: AT.331.8.2023     

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania na Dostawy artykułów żywnościowych w roku 2024 
 
 

1. Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuję, że na realizację 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto 827.480,00 zł, w tym na realizacje: 

 a) części I – dostawy różnych art. spożywczych tzw. produkty trwałe: 341.000,00 zł 

 b) część II – dostawy jaj kurzych: 38.600,00 zł 

 c) część III – dostawy mrożonek: 65.165,00 zł 

 d) część IV – dostawy nabiału: 240.865,00 zł 

 e) część V – dostawy warzyw i owoców: 141.850,00 zł 

2. Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuję, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Część I – dostawy różnych art. spożywczych tzw. produkty trwałe : 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto za 

wykonanie zamówienia 

1 
STEMAR Sp. z o.o. 

ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo 270.572,54 zł 

 

 

 

 

mailto:strzebielinek@post.pl
mailto:strzebielinek@post.pl
mailto:strzebielinek@post.pl
mailto:strzebielinek@post.pl


Część II – dostawy jaj kurzych : 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto za 

wykonanie zamówienia 

1 
Bruno Tassi Sp. z o.o. 

ul. Staniewicka 12 
03-310 Warszawa 

39.600,00 zł 

2 
Gospodarstwo Rolne Ignacy Węsierski 

Chmieleńskie Chrósty 55 
83-333 Chmielno 

28.600,00 zł 

3 

GOSPODARSTWO ROLNE – 
SPRZEDAŻ JAJ 

Katarzyna Kuczkowska 
Stara Maszyna 152E 
83-340 Sierakowice 

28.600,00 zł 

4 
Hurtownia warzyw i owoców „PIOTREX” 

Żaneta Żmudzka 
ul. M. Konopnickiej 11a, 77-200 Miastko 

28.160,00 zł 

5 
Przedsiębiorstwo SEZAMEK Sp. z o.o. 

ul. 10 Lutego 44, 84-100 Puck 
29.920,00 zł 

6 
STEMAR Sp. z o.o. 

ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo 
28.600,00 zł 

 
Część III – dostawy mrożonek: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto za 

wykonanie zamówienia 

1 

Bruno Tassi Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 12 
03-310 Warszawa 

71.158,70 zł 

2 

IGLOTEX DYSTRYBUCJA POLSKA 
Sp. z o.o. 

ul. Polska 20, 81-339 Gdynia 
67.261,50 zł 

3 

GELATO 
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

Aleksandra, Andrzej Adamowicz 
Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 

60.860,80 zł 

4  
STEMAR Sp. z o.o. 

ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo 
74.192,75 zł 

 

Część IV – dostawy nabiału: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto za 

wykonanie zamówienia 

1 Przedsiębiorstwo SEZAMEK Sp. z o.o. 
ul. 10 Lutego 44, 84-100 Puck 

193.289,92 zł 

 



Część V – dostawy warzyw i owoców: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto za 

wykonanie zamówienia 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowe AKMAK s.c. 
Alicja, Krzysztof Szymańscy 

Mieroszyno, ul. Pucka 11 
84-103 Łebcz 

117.176,75 zł 

2 
STEMAR Sp. z o.o. 

ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo 
119.121,00 zł 

3 

Hurtownia warzyw i owoców „PIOTREX” 
Żaneta Żmudzka 

ul. M. Konopnickiej 11a, 77-200 Miastko 
 

115.303,00 zł 

 
 

 


		2023-12-06T11:27:39+0100




